РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2019
	                № 304
	ст-ца Обливская

	  Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Обливского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Обливского района

                 В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений»,  с разделом 6  Решения собрания депутатов Обливского района от 17.05.2016              № 48 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Обливского района, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Обливского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Увеличить  с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Обливского района, а также размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Обливского района.

2. Финансовому отделу Администрации Обливского района предусмотреть             в бюджете Обливского района на 2019 год средства на увеличение оплаты труда вышеназванной категории работников.
3. Рекомендовать главам сельских поселений принять аналогичные нормативные правовые акты.

4. Муниципальному унитарному предприятию «Авангард» (Е.А. Копаненко) опубликовать настоящее постановление.

        5. Информационно-аналитическому сектору (Н.В. Юмогулова) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Обливского района.

       6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7.  Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Обливского района Е.Ю. Черноморову и заместителя главы Администрации Обливского района по экономике и финансам О.Н. Куроедову.
Глава Администрации

  Обливского района                                                                А.А. Деревянко

Постановление вносит
ведущий специалист по вопросам

трудовых отношений
Администрации Обливского района
1
PAGE
2